
T:\documenti ufficio TECNICO\LAVORI PUBBLICI\Adeguamento scuole\ISCOLA 2014\Cottimo\Lavori edili\ESITO GARA.doc

COMUNE DI PISCINAS
PROVINCIA DI CARBONIA - IGLESIAS

Via Regina Margherita, 65 tel. 0781/964440 - 963111
fax 0781/964754

Tecnico.piscinas@tiscalinet.it

SERVIZIO TECNICO

Prot. n. 2660
Del 21/10/2014

PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA PER PROCEDURA NEGOZIATA

Ai sensi dell’Art.. 125 comma 8, del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.;

RENDE NOTO

OGGETTO APPALTO: Cottimo fiduciario degli interventi di manutenzione straordinaria dell'edificio scolastico di Via Salazar -
Progetto iscol@ 2014 - Lotto n. 1 _ Esecuzione lavori edili

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 21.567,88   (IVA esclusa) di cui:

1. €. 17.288,05 per spese riconducibili ai lavori e soggette a ribasso d’asta;

2. €. 4.066,29 per spese presunte destinare alla manodopera e non soggette a ribasso d’asta;

3. €. 213,54  per gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta;

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata seguendo l’iter del cottimo fiduciario art. 125 c. 8 del D.Lgs 163/2006 -

QUALIFICAZIONE: Iscrizione C.C.I.A.A. per la categoria corrispondente.

SVOLGIMENTO GARA: giorno 14/10/2014, ore 10.00, seduta pubblica presso sede comunale;

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n. 2 (due):
1. Impresa Edilcostruzioni F.lli Matteu snc di Giba;
2. Impresa artigiana Murgia Giovanni di Piscinas;

OFFERTE PERVENUTE: n. 2 (due):
1. Impresa artigiana Murgia Giovanni di Piscinas, prot. n. 2552 del 10/10/2014 – applica un ribasso percentuale sull’importo

posto a base di gara di €. 17.288,05, del 2% (diconsi duepercento), che sommate alle spese presunte per la manodopera
per €. 4.066,29 e gli oneri di sicurezza per €. 213,54, risulta un importo offerto di €. 21.222,12 oltre l’IVA;;

2. Impresa Edilcostruzioni F.lli Matteu snc di Giba, prot. n. 2559 del 10/10/2014 - I applica un ribasso percentuale sull’importo
posto a base di gara di €. 17.288,05, del 3% (diconsi trepercento), che sommate alle spese presunte per la manodopera
per €. 4.066,29 e gli oneri di sicurezza per €. 213,54, risulta un importo offerto di €. 21.048,88 oltre l’IVA;

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: i lavori sono stati aggiudicati definitivamente alla Ditta Edilcostruzioni F.lli Matteu snc di Giba per
un importo contrattuale di €. 21.048,88, comp. OO.SS + IVA;

Piscinas 21/10/2014 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom. Maurizio Desogus

C.U.P. G24H14000430006
C.I.G. 594513509B


		2014-10-21T11:50:37+0200
	DSGMRZ73R07E022M/7000000820640949.AVBN2gLxjLZVEUL300Hl47LUL+c=
	Sono l'autore del documento




